(toliau – Sutarties SS) ir kituose Sutarties prieduose, įskaitant techninę specifikaciją (toliau – TS), kuri yra

Sutarties Priedas Nr. 2, toliau visi nurodyti dokumentai kartu vadinami Sutartimi.

2. KAINODARA IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. Sutarties kaina su PVM yra 18 150,00 Eur (aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas penkiasdešimt eurų 00

ct), kurią sudaro:

2.1.1. Sutarties kaina (pradinės sutarties vertė1)  15 000,00 Eur (penkiolika tūkstančių eurų 00 ct)

2.1.2. PVM (21%) 3 150,00 Eur (trys tūkstančiai vienas šimtas penkiasdešimt eurų 00 ct);

2.1.3. Paslaugų įkainių lentelė:

Eil.

Nr.

Paslaugos pavadinimas Paslaugos  įkainis, Eur be

PVM

1 Gedimo paieška/defekto nustatymas 1643,00

2 Srovės matuoklio konfigūravimas (D3-3J43 ir analogiško) 1625,00

3 Valdiklio konfigūravimas /(ELKO 600, ELKO 610, Vision 120 ir